ed interno e manutenzione straordinari manto di copertura. - Prot. n. 2817 del 29/09/2014 Intestato 
a – omissis - in qualità di Proprietario. 

Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità non esistenti. 

Stato occupazione: libero 

PREZZO BASE: € 35.638,31 (euro trentacinquemilaseicentotrentotto/31) 
OFFERTA MINIMA: € 26.728,73 (euro ventiseimilasettecentoventotto/73) pari al 75% 
del prezzo base d'asta. 

Offerta minima in aumento in caso di gara: € 500,00. 

Gli immobili posti in vendita sono meglio descritti nella relazione dell’esperto stimatore Arch. Marco 
Vespasiani, depositata presso la cancelleria delle esecuzioni immobiliari, consultabile (in uno agli